

SMV-gruppen ApS

Langvaddam 1
2500 Valby
CVR-nr. 33 03 52 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

Pia Vibeke Pedersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMV-gruppen ApS Langvaddam 1 2500 Valby CVR-nr.: 33 03 52 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: København
Direktion	Pia Vibeke Pedersen
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomi- og regnskabsassistance til små og mellemstore virksomheder samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 51.833, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		310.804	362.545
Personaleomkostninger	1	<u>-243.279</u>	<u>-102.000</u>
Resultat før finansielle poster		67.525	260.545
Finansielle indtægter	2	0	44
Finansielle omkostninger	3	<u>-842</u>	<u>-8.496</u>
Resultat før skat		66.683	252.093
Skat af årets resultat	4	<u>-14.850</u>	<u>-56.342</u>
Årets resultat		<u>51.833</u>	<u>195.751</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>51.833</u>	<u>195.751</u>
		<u>51.833</u>	<u>195.751</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.291	15.891
Andre tilgodehavender		<u>2.383</u>	<u>2.766</u>
Tilgodehavender		<u>13.674</u>	<u>18.657</u>
Likvide beholdninger		<u>58.938</u>	<u>34.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.612</u>	<u>53.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>72.612</u></u>	<u><u>53.221</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-76.932	-128.765
Egenkapital	5	<u>3.068</u>	<u>-48.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.428	45.337
Selskabsskat		14.850	8.874
Anden gæld		41.857	47.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.544</u>	<u>101.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.544</u>	<u>101.986</u>
Passiver i alt		<u><u>72.612</u></u>	<u><u>53.221</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	200.906	78.372
Pensioner	20.381	20.280
Andre omkostninger til social sikring	3.376	189
Andre personaleomkostninger	<u>18.616</u>	<u>3.159</u>
	<u>243.279</u>	<u>102.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>44</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>842</u>	<u>8.496</u>
	<u>842</u>	<u>8.496</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.850	16.874
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>39.468</u>
	<u>14.850</u>	<u>56.342</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-128.765	-48.765
Årets resultat	0	51.833	51.833
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-76.932	3.068

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
